
Servis výtahů

VÝTAHY BRNO s.r.o.

SMLOUVA O DÍLO 6.452-11-2010
uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších změn a předpisů

(dále jen „obchodní zákonílť)

článek I. ■ SMLUVNÍ STRAWY

!

VÝTAHY BRNO s.r.o.

Starobměnská 340/14, Brno 602 OO
i> •'■'7, •ň

f

I.

Tomášem Prokešem - jednatelem společnosti

Ve věcech servisu je oprávněn jednat jménem zhotovitele:

Starobměnská 340/14, Brno 602 00

Tel:

E-mail:

Fax:

■^ií^
,-~y'

■Ž^

Servis • hlášení poruch: TeL - NON STOP

25585819

CZ25585819

KB, a.s.

86-944140297/0100

.C 5lÍ^sii

a »• > X <v •*1«t

ň ' f \í^ i
#»

á>

.v2
1#

« .V
» 7ta

Česká republika - Státní zeměděíská a potravinářská
inspekce, se sídlem Květná 15,603 00 Brno
jejímž jménem jedná MVDr. Miloslav Jašek, ředitel
inspektorátu v Brně, Běhounská 10,60126 Brno

)
.fv

-‘rf .*< t * v

r _•

'3^ á

I fi ■JK

-sfi

t-

5: -C ^
4

'A«*

>
^ ^ r •v.

v
t ■■1-

4;
> 'i ' '

c'^»*

-■»#
t

* /

V

I- ř
4V

v v:* X
11y%<>

i% 5iV 75014149

CZ 75014149

■vA

: i- "í

c’**/ '>

■‘i^-
-“5 % * ' «

H /•• I'*!,
' í ->

1 *,

Wi'. T. —

<
-'j-

A
r-*k

I

Osoby, oofáwéné jednat jménem objednatele:

vSV-T ’ Fax:

• Ji^ .V

v*
r-e.

w. fix

•■t ■>JLxK'-n,

■CMÍ

1I v-ř

't-*
A'

. ; ;I

.#i
«

, í:v ^3“.v

I r -flílíSžjdfettfelTsjjS-
r ^

ČNB Brno

26927621/0710

)

'5' -
í.

VÝTAHY BRNOs.r.0.
SlDLO RRMY: Bmo, Starobměnská 14, PSČ 602 00
TEL,:

FAX:

IČ: 25585619
CZ25565819

KBai.s.

86-944140297/0100

DIČ:
BANK. SPOJ.:

Č.Ú^



VÝTAHY BRNOs.r.o. Smlouva o díio

CNB Brno

26927621/0710

Bankovní spojeni:

Účtu:

Článek II. • PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem díla je:

,Zajištění servisní služby výtahů dle ČSN 27 4002 v provozní budově SZPi v Brně,
Běhounská 10“

2. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele dále uvedené dílo:

A) Servisní služby zahrnuté ve čtvrtletním paušálu
- provádět pravidelné odborné prohlídky (revize) dle ČSN 27 4002 a ČSN 27 4007
- mazání včetně použitého maziva dle návodu výrobce
- provádět drobné opravy na potvrzenou výzvu objednatele
- drobné po revizní opravy na základě písemné revizní zprávy revizního technika (práce budou zahájeny v den

vystavení revizní zprávy)
- vyprošťování osob v pracovní době
- provádět drobné opravy na zavolání v pracovní době
- první zaškoleni dozorce výtahu zdarma
- dopravní náklady po městě Brně
- infolinka 24 hod denně

B) Servisní služby nezahrnuté ve čtvrtletním paušálu prováděné zhotovitelem na objednávku objednatele:

- pravidelné odborné zkoušky v rozmezí od 3-6 roků dle typu výtahu za paušál stanovený zhotovitelem
- provádět drobné opravy na zavoláni mimo pracovní dobu za paušál 500 Kč bez DPH za zásah
- vyprošťování osob mimo pracovní dobu za paušái 500 Kč bez DPH za zásah
- odstraněni poruchy nebo poškození, způsobených nesprávnou obsluhou nebo neodborným zásahem

nepovolaných osob v hod sazbě viz. Článek Vlil. Odstavec 3.
- další školení dozorce výtahů 1000,- Kč bez DPH

C) Další servisní služby neuvedené pod písm. A) nebo B) prováděné na objednávku objednatele

3. Objednatel se zavazuje:

- zabezpečit pracovníkům zhotovitele bezpečný a včasný přístup k výtahovému zařízení
- zajistit správné používání výtahů
- včas ohlašovat nesprávnou činnost provozu výtahu, včetně zevrubného popisu nesprávné činnosti

Článek III. ■ LHŮTY PLNĚNÍ :

Smluvené dílo bude zhotovitel provádět a plnit ve lhůtách stanovených technickými normami a technickými
podmínkami výrobce předmětných zařízení.
Zhotovitel se zavazuje, že k provedení drobné opravy nebo odstraněni menší závady bude zhotovitel
nastupovat do 6 hodin od výzvy objednatele.
Ostatní Ihůty dle výsledků revizi a revizních zkoušek a dohody stran.
Údržbu, čištění a mazání bude zhotovitel provádět ve lhůtách, stanovených technickými normami
a technickými podmínkami výrobce předmětných zařízení.
Pravidelné odborné prohlídky a odborné zkoušky bude zhotovitel provádět ve lhůtách stanovených orgánem
státního dozoru a příslušnými normami.
Pracovní dobou se v této smlouvě rozumí doba v pracovních dnech od 7:00 do 15:30 hod.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

strana 2 /



VÝTAHY BRNO s.r.o. Smlouva o ctilo

7. Při nedodržení sjednaných IhCií plněni zhotovitelem je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši
500,- Kč za každý den prodlení

článek IV.-CENA DlU
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za servisní služby dle této smlouvy smluvní cenu dle ceníku

uvedeného v článku Vlil. - Technická data, místo plnění a ceník.
2. V ceně servisu nejsou zahrnuty náklady na materiál a další hotové náklady zhotovitele (dále jen „náklady").

Tyto náklady se zhotovitel zavazuje objednateli zaplatit, jakmile mu budou vyúčtovány.

článek V.  PLATEBN PODMINKY
1. Čtvrtletní paušál bude fakturován čtvrtletně, vždy za uplynulé kalendářní čtvrtletí. Cena za servisní služby

nezahrnuté ve čtvrtletním paušálu a náklady budou fakturovány zhotovitelem vždy v návaznosti na provedení
plnění. Cena za servisní služby nezahrnuté ve čtvrtletním paušálu a náklady budou stanoveny dle individuální
kalkulace zhotovitele.

2. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího doručeni objednateli. Splatností se rozumí provedeni platby na
účet zhotovitele. Místem pro doručení fáktury je: Státní zemědělská a potravinářská inspekce, inspektorát
Brno, Běhounská 10,601 26 Brno. Označení objednatele na fekture viz hlavička smlouvy.

3. Pokud se objednatel dostane do prodlení s placením ceny, je povinen hradit zhotoviteli smluvní úroky
z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodleni. Současně může zhotovitel od této
smlouvy odstoupit, bude-ii objednatel v prodlení  s placením faktury o více než 30 dnů.

4. Pokud bude objednatel v prodlení s proplacením faktury, může zhotovitel bez důsledků odepřít provedení
servisní služby, a to až do doby uhrazení dluhu.

článek VI.  PŘEDÁNI A PŘEVZETÍ DÍLA
1. Zmocněný zástupce objednatele převezme od zmocněného zástupce zhotovitele dílo po jeho provedení, obé

strany provedou zápis do revizní knihy, případně sepíší protokol o revizi a revizní zkoušce.

Článek VII.-JINÁ UJEDNÁNÍ
1. Nedílnou součásti této smlouvy jsou: - výpis z obchodního rejstříku

-  (popř. živnostenský list zhotovíteie)
2. Objednatel je povinen pň provozu výtahu dodržovat ustanoveni příslušných právních předpisů.
3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví ph práci vlastních zaměstnanců na pracovištích,

nutných k provádění díla a dále odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy,
v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, v souladu s obecné závaznými předpisy a technickými normami.

4. Pokud zhotovitel způsobí svou činností škodu objednateli nebo třetí osobě, je povinen ji v plné výši uhradit

Článek Vlil.  TECHNICKÁ DATA. MÍSTO PLNĚNÍ A CENÍK

1. Technická data zařízení, které je předmětem servisu dle této smlouvy, a místo plnění jsou uvedeny
v následující tabulce. Za servisní služby uvedené  v čl. II. odst. 1 písm. A) této smlouvy se zavazuje objednatel
hradit zhotoviteli dále uvedený čtvrtletní paušál:

Cena / Kč za 3 měsíce
pío práce podléhající

bez DPH

Výrobní číslo stanice/
nástupiště

Un^^í
' I'-.-

3450,-883 2/2NHVSOOkgBěhounská 10, Brno 602 00
3450,-Cena bez DPH

690,-DPH 20%

4140,-Cena s DPH

strana 3 / 4



VÝTAHY BRNOs.r.o. Smlouva o dílo

2. Za servisní služby uvedené včl. II. odst. 1, písm. B) této smlouvy se zavazuje objednatel hradit zhotoviteli
částky uvedené v čl. IL odst. 1 písm. B) této smlouvy.

3. Za servisní služby neuvedené v cl. li. odst 1 písm, A) nebo B) této smlouvy se zavazuje objednatel hradit
zhotoviteFí sazbu účtovanou podle počtu nasazených pracovníků a započatých hodin servisní služby, přičemž
cena výkonu jednoho pracovníka za 1 hod činí 385,- Kč + dopravné 8,-Kč/km. Cena je uvedena bez DPH.

4. Roční paušál bude pravidelné zvyšován o státem uznanou inflaci počátkem roku po jejím oficiálním
zveřejněni.

Článek IX. - USTANOVENÍ PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
3. Podle dohody obou smluvních stran může být tato smlouva zrušena písemnou výpovědí jedné ze smluvních

stran. Výpovědní Ihúta činí 3 měsíce a začíná plynout od prvního dne kalendářního měsíce, který následuje
po obdržení písemné výpovědi dmhou smluvní stranou.

4. Práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy vyplývající, popr. v této smlouvě neupravená, se řídl
příslušným ustanovením obchodního zákoníku.

5. Měnit nebo doplňovat obsah této smlouvy lze jen písemnými dodatky podepsanými oběma stranami.
6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálních výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží zhotovitel a tň výtisky

objednatel.

V Brně dne ^ /A."Z.o/l o V Brně dne
//■

Razitko a podpi

Strana 4/4


